

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **Advokat Ole Bang ApS**

**Stengade 75  
3000 Helsingør**

**CVR-nr. 16 98 84 80**

**Årsrapport 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. maj 2019

Ole Bang  
Dirigent



**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Seleksopslysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Advokat Ole Bang ApS  
Stengade 75  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 16 98 84 80  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Ole Bang

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabet driver advokatvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 114.901 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 865.663 kr. pr. 31. december 2018.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>396.918</b>	<b>394.217</b>
Personaleomkostninger	1	-243.650	-247.400
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>153.268</b>	<b>146.817</b>
Finansielle indtægter		0	105
Finansielle omkostninger		-401	-173
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>152.867</b>	<b>146.749</b>
Skat af årets resultat	2	-37.966	-33.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>114.901</b>	<b>113.749</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		50.500	50.500
Overført resultat		64.401	63.249
		<b>114.901</b>	<b>113.749</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	28.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>28.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>0</b>	<b>28.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.480	40.160
Andre tilgodehavender		1.846	5.243
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.326</b>	<b>45.403</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>998.816</b>	<b>844.496</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>1.011.142</b>	<b>889.899</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.011.142</b>	<b>917.899</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		615.163	550.762
Udbytte		50.500	50.500
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>865.663</b>	<b>801.262</b>
Gæld til banker		0	739
Skyldig selskabsskat		9.966	0
Anden gæld		135.513	115.898
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>145.479</b>	<b>116.637</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>145.479</b>	<b>116.637</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.011.142</b>	<b>917.899</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**ÅRSREGNSKAB****EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	200.000	200.000
<b>Ultimo i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Overkurs ved emission:</b>		
Primo	0	590.000
Afgang	0	-590.000
<b>Ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	550.762	-102.487
Overført overkurs ved emission	0	590.000
Tilgang	64.401	63.249
Afgang	0	0
<b>Ultimo i alt</b>	<b>615.163</b>	<b>550.762</b>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	50.500	49.500
Tilgang	50.500	50.500
Afgang	-50.500	-49.500
<b>Ultimo</b>	<b>50.500</b>	<b>50.500</b>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>865.663</b>	<b>801.262</b>

**ÅRSREGNSKAB****NOTER**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	242.400	242.400
Andre personaleomkostninger	1.250	5.000
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>243.650</b>	<b>247.400</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	9.966	0
Ændring i udskudt skat	28.000	33.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>37.966</b>	<b>33.000</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		